

**Casa in Trarego** 

## **Preisliste**

Weitere Info: www.timeout-verbania.com

Schlussreinigung, Kurtaxe

## **TIMEOUT ITALIEN**Christlicher Treffpunkt

Frottierwäsche 5.00 p. P.

Wohnung 2, 5: 690.00  Erwachsene 15.00 pro Nacht, Kinder ab 6 J.: 8.00 pro Nacht, Standplatz für Zelt oder Camper 12.00 pro Nacht. Kosten ab 1 Woche (7 Nächte) auf Anfrage.  bis 2 Personen für 1-2 Nächte: 90.00 pro Nacht für 3 - 6 Nächte 70.00 pro Nacht Wochenmiete (7 Nächte): 380.00  Gruppen (ab 3 Nächte)  Verpflegungspreise in der Villa Rossa  Pro Woche (7 Nächte):  Pro Woche (7 Nächte):  Schlussreinigung, Kurtaxe  Frottierwäsche 5.0 Gruppenraum-Miete Gruppengrös:  Frühstücksbuffet Mittagessen Nachtessen  Pro Woche (7 Nächte):		Kosten	Leistungen	Nebenkosten
Miete, Bettwäsche, Frottierwäsche Schlussreinigung, Kurtaxe		1/0 00 pro Nacht im Donnolzimmer		
Ferienwohnung   Wohnung 1, 3, 4, 6: 590.00   Schlussreinigung, Kurtaxe   Frottierwäsche 5.0	<b>Zimmer</b> in der Villa Rossa	80.00 pro Nacht im Einzelzimmer Kinder 6 -17 J. 50 %, Kinder 0-5 J. kostenlos;	1	
Camping/Wohnmobil  ab 6 J.: 8.00 pro Nacht, Standplatz für Zelt oder Camper 12.00 pro Nacht. Kosten ab 1 Woche (7 Nächte) auf Anfrage.  bis 2 Personen für 1-2 Nächte: 90.00 pro Nacht für 3 - 6 Nächte 70.00 pro Nacht Wochenmiete (7 Nächte): 380.00  Gruppen (ab 3 Nächte)  Pro Woche (7 Nächte):  ab 6 J.: 8.00 pro Nacht. Kosten ab 1 Woche, Standplatz, Kurtaxe  Miete, Bettwäsche, Schlussreinigung, Kurtaxe  Frottierwäsche 5.0  Gruppenraum-Miete, Schlussreinigung, Kurtaxe  Frottierwäsche, Schlussreinigung, Kurtaxe  Frottierwäsche 5.0  Gruppenraum-Miete, Schlussreinigung, Kurtaxe  Frottierwäsche, Schluss	Ferienwohnung	Wohnung 1, 3, 4, 6: 590.00		Frottierwäsche 5.00 p. P.
Glamping Pods  90.00 pro Nacht für 3 - 6 Nächte 70.00 pro Nacht Wochenmiete (7 Nächte): 380.00  Gruppen (ab 3 Nächte)  Auf Anfrage  Fröttierwäsche 5.0  Miete, Bettwäsche, Schlussreinigung, Kurtaxe  Miete, Bettwäsche, Schlussreinigung, Kurtaxe  Frottierwäsche 5.0  Gruppenraum-Miete Gruppengröss  Frühstücksbuffet in der Villa Rossa  Mittagessen Nachtessen  Pro Woche (7 Nächte):	Camping/Wohnmobil	ab 6 J.: 8.00 pro Nacht, Standplatz für Zelt oder Camper 12.00 pro Nacht. Kosten ab 1 Woche (7 Nächte)	Standplatz, Kurtaxe	
Verpflegungspreise in der Villa Rossa     Frühstücksbuffet Nachtessen     Erw. u. Kinder ab 13 J.: 15.00 / 6 - 12 J.: 10.00 / 2 - 5 J.: 5.00 ab 2025 im Programm       Pro Woche (7 Nächte):     Pro Woche (7 Nächte):	Glamping Pods	90.00 pro Nacht für 3 - 6 Nächte 70.00 pro Nacht	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Frottierwäsche 5.00 p. P.
in der Villa Rossa Mittagessen ab 2025 im Programm ab 2025 im Programm  Pro Woche (7 Nächte):	Gruppen (ab 3 Nächte)	auf Anfrage		Frottierwäsche 5.00 p. P., Gruppenraum-Miete je nach Gruppengrösse
Nachtessen ab 2025 im Programm  Pro Woche (7 Nächte):			·	J.: 10.00 / 2 - 5 J.: 5.00
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		_	<u> </u>	
		Pro Woche (7 Nächte)	T T	
Casa in Trarego Frottierwäsche 5.0	O	1 - 2 Personen: 1'080.00	Miete, Bettwäsche,	Frottierwäsche 5.00 p. P.

Änderungen vorbehalten! alle Preise in Euro

3 - 4 Personen: 1'580.00

ab 5 Personen: plus p. P. je 100.00

Bezahlung	Annullation	Haustiere sind nicht zugelassen	Doppelzimmer und Wohnungen
Rechnung oder Barzahlung vor Ort	Wir behalten uns vor bei	in Ausnahmefällen in Absprache	werden nur an Ehepaare vergeben.
	kurzfristigen Absagen einen Teil der	möglich	
	Übernachtungskosten zu verrechnen,		
	max. 50%. Absagen am Tag der		
	Anreise verrechnen wir voll.		
	Wir empfehlen Ihnen den Abschluss		
	einer Reiseannullationsversicherung.		